高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111 年 11 月 21 日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 268 號

主旨:為辦理「屏東縣出火地區營運移轉（OT）案 ｣招商說明會，敬請會員旅行社踴

躍參與，敬請查照。

說明：

1. 依據屏東縣政府111年11月18日屏府交規字第11167907400號函辦理。

2. 相關說明會時間、地點及報名資訊請至該府網站

(https://www.pthg.gov.tw/traffic/News_Content.aspx?n=BD63434DFB6005

A6＆s=D0651F2C875099DE)查詢。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881